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I 14. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 22 grudnia 1921 r. 

O unormowaniu wewnętrznej organizacji kra­
jowych komisji podatku zarobkowego z ste~ 

dzilią w Krakowie i we Lwowie. 

Na z3sadzie art. 13, 14 j' 15 ustawy z d~ja 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urz~ciów 
skarbowych (Dz. P.' P. P. N265 poz. 391) i art. 7 i 10 
ustawy z dnia 8 kwietnia 1919 r. \V przedmiocie 
objęcia przez J'ldnisterstwo Ski1rbu adrninistmcjiskar­
bowej na zi~ITIjach polskich, które wchodzlly w skład 
b. lTIonEirchji austrjacko - węgierskiej (Dz. P. P. p • 
.N2 31 poz. L61) zarz'idza się co następuje: 

§ 1. 'Wymieniona w § 8 rozporządzenia Mini­
stra Skarb.u z dnia 27 kwietnia 19'.21" r. w· przedmio­
cie utworzenia Izu skarbowych na obszarze \ .... oje­
wództw: l<r3kowskiego, lwowskiego, stanisławowskiego 
i tarnopo lskiego (Dz. U. R. P. N2 41 poz. 254) kra­
jowa podatku zarobkowego z s i edzibą , w ~\ral<:ow ie 
składa się z prze,.vodniczącego 'VI osobie dyrektora 
Izby ska rbowej w t'\rakowie lub jegą zastc:pcy, oraz 
z 9 członków i tyluż Z3Stc:pców. ' 

§ , 2. Czterech członkó,\C komisji i tyluż zastęp· 
cow 'hybiera Rada wojewódzka w siedzibie komisji, 
z grona płatników podatku zarobkowego w obręb ie 
krakowskiej Izby skarbowej z najrnoż1iYV'szern u\'n:glę­
dnieniem czterech klas podatku zarobkowego. hi. do 
czasu jej utworzenia prawo wyboru tych członków 
i zastępców wykonuje Tymczasowy Wydział Samo­
rządowy we Lwowie. 

Czterech członków komisji i ty~uż zastępcó\V 
mianuje Minister Skarbu na wniosek Dyrektora Izby 
skaroo wej w !\rakówie. . . 

. J ednego członka komisj i i jego zastępcę wy­
biera izba ' Handlowa i Przemysłowa w Krakowie. 

§ 3. I'\rajo wa komisja podatku zarobkowego 
z siedzibą we Lwowie dla obszarów v/ojewÓdz.tw: 
lwowskiego, stanisławowskiego i tarnopols};ie go składa 
się z przewodniczącego w osobie dyrektora Izby 
skarbo wej we Lwowie lub jego zastępcy oraz z 22 
członków i tyluż zastępców. 

Czterech człohków i ty luż zastępców wybiera 
Rada wojewódzka we Lwowie Z3Ś po 3 cz łonków 
i tyluż zastępc6w Rady wojewódzkie star.isbwovisKa 

' i t arnopolska z grona płatników podatku zarobko­
wego w obrE;bie odnośn ego województw a z najmoż­
liwszem uwzgiędn i c ni em cl.te rech klas pod~tku za· 
ro bJ.::owego. fU do CZa SU utworzenia Rad woj ewódz­
k;ch powołuje wszystkich tych ,10 członków i ich ZZl.­

sle",pcow Tyn-,r:zCJsowy Wydział Samorządowy we 
Lwo wie:! . 

Dz i esięc iu czlonków komisji i tyluż Zi!st.::;pców 
mianuje Ministe r Skarbu na wniosek b:by skarbowej 
we Lw owie. 

Po jednym członku komisji i jego zastępcy wy~ 
biejają I.zby Handlowe i Przemysłowe we Lwowie 
i w Brodach. 

§ 4. CZas trwania funkcji członków i zast~p­
ców dotychczasowej krajowej komisji podatku zarob­
kowego we ' Lwowie, o ile zostali wybrani lub zamia­
nowani z okręgów województw: lwowskiego, staIł,i­
sbwowskiego i tarnopolskiego oraz przez Izby Han"- ' 
dlowe i Przemysłowe ~e Lwowie i w Brodach, prze­
dłuża się nadal. 

Celem uzupełnienia składu komisji do unor­
mowc:nej powyżej ilości 22 członkow i ich zastępców 
hależy potrzebną ilość członków i ich zastępców • 
uzupdnić przez wybór względnie zamianowunie 
VI trybie wyżej wsk<lzanym. 

§ 5. Dla przygotowania spraw mogą obie 
krajowe komisje wyłonić potrzebną ilość podkomisji. 

Co do sposobu , wybiera nia i mianowania człon­
ków i zas~ępców obu krajowych komisji, postc:po­
wania przy zwoływaniu komisji i sposobu kh urzę~ 
dowania, zaluesu dzialalności, tudzież co do prnw 
i obowiqzków przewodnicząc~go i czlonkow komisji 
mają zasiosowanie odnośne po::tanowienia działu l 
<lustr. ust~wy z dnia 25 pa~dziemika 1896 r. o bez· 
pośreclnkh podatkach osobistych (austr. Dz. Ust. P. 
z 1896 r. N2 220) w brzmieniu noweli z dnia 
23 stycznia 1914 r. (austr. Dz. Ust. P. z 1914 r. N2 13) 
wraz z odnośneml rozporządzeniami wykonawczemi 
wyd.::nemi do tych ustaw. 

§ 6. RozporzZłdzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

JV\inister Skarbu: Nieba/ski 

15. 

RozporządzeI;lie Ministra Zdrowia 
Publicznego 

z dnia 16 grudnia 1921 r. 

w przedmiocie obowiązkowego zgłaszania 
źółtaczki zakaźnej . 

Na podstawi e art. 4 IJstav"y z dnia 25 lipca 
19-19 r. w przedmiocie zwalczania chorób zakaźnych 
oraz innych chorób, występujących nagminnie (Dz. U. 
R. P. N~ 67, poz. · 402) zarządza się co następuje: 

§ 1. Obow i ązek zgłaszania przewidziany ustawą 
z dn. 25 lip ca 1919 r. w przedmiocie zwalczania .cho­
rób zak;:lźnyQh oraz inn ych chorób, występujących 
nagminnie (Dz. U. R. P. Nr! 67 poz. 402) rozciąga się 
na przypa dkj żółtaczki zakaźnej. 

fi 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dnie m og łoszenia, traci zaś moc obowiązującą po 
upływie 6 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Ki'erownik fv\in-isterstwa 
Zdrowia Publicznego: Cbodźko 
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